

Uzasadnienie do Uchwały Nr.....25/2007..... Zarządu Powiatu Ząbkowickiego z dnia 26 kwietnia 2007 roku w sprawie zmian w budżecie Powiatu Ząbkowickiego na 2007 r.

1. Zwiększenie planowanych dochodów na kwotę 50.000zł w związku z porozumieniem pomiędzy Gminą Kamieniec Ząbkowicki a Powiatem Ząbkowickim na sfinansowanie budowy hali sportowej przy ZSP w Kamieńcu Ząbkowickim.

Wydatki:

Zwiększenia wydatków w związku ze zmianami w dochodach:

1. Zwiększenie wydatków na inwestycję budowa hali sportowej przy ZSP w Kamieńcu Ząbkowickim o kwotę 50.000zł

Przeniesienia w wydatkach:

1. Na wniosek DPS w Ząbkowicach Śląskich dokonuje się przeniesień na kwotę 32.982zł przeniesienia te dotyczą zakupu zmywarki (decyzja Sanepidu), zakup leków, na drobne bieżące remonty, opłaty za telefony komórkowe i przeliczenie składek na ZFŚS-w związku ze zmianą zatrudnienia przeliczenia etatów i wysokości odpisu na jeden etat.
2. Na wniosek ZSP Nr 2 w Ząbkowicach Śląskich dokonuje się przeniesień kwoty 21.254zł wynikającej z rozliczenia dodatkowego wynagrodzenia rocznego na konieczne remonty w związku z reorganizacją szkół ząbkowickich.- przeniesienie spawalni do nowego pomieszczenia na CKP i przygotowanie pomieszczeń na przeniesienie biblioteki szkolnej ze skrzydła budynku głównego na CKP oraz przygotowanie ubikacji uczniowskiej w CKP, budynku głównym i skrzydle
3. Na wniosek DPS Opolnica dokonuje się przeniesień na łączną kwotę 3.418zł w związku z rozliczeniem dodatkowego wynagrodzenia rocznego oraz podatku od nieruchomości.- niewydatkowana kwota zostaje zagospodarowana na zakup usług zdrowotnych-900zł, na delegacje -1.000zł, na delegację zagraniczną-295zł oraz na szkolenia dla pracowników 1.223zł
4. Na wniosek ZSS w Opolnicy dokonuje się przeniesień kwoty 600 zł z usług na wydatki dotyczące kosztów obsługi pożyczek mieszkaniowych przyznanych pracownikom przez Biuro Obsługi Socjalnej. Szkoła ze względu na ilość zatrudnionych pracowników- nauczycieli i administracyjno obsługowych obsługę pożyczek pracowniczych zleciła w latach 90 instytucji o której mowa powyżej. Za udzielenie pożyczki Biuro Obsługi Socjalnej nalicza koszty w wysokości 3,40zł od osoby.
5. Zgodnie z dyspozycją Zarządu Powiatu ze środków przeznaczonych w budżecie Powiatu Ząbkowickiego na restrukturyzację szkół przenosi się kwotę 40.000zł na wydatki remontowe w ZSP Nr 2 w Ząbkowicach Śląskich.
6. W związku z pismem nr BUSKŻ.5901-1-325/07 Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji zawiadamiającym o przewidywanym otrzymaniu dofinansowania w kwocie

100.000zł zadania pn. remont lub odbudowa obiektów komunalnej infrastruktury technicznej w związku z podziałem środków na usuwanie skutków klęsk żywiołowych wyodrębnia się z budżetu ZDP kwotę 25.000zł stanowiącą udział własny Powiatu w realizacji zadania. Wyodrębnienie następuje w rozdziale 60078- usuwanie skutków klęsk żywiołowych §6050- środki mogą zostać wykorzystane po spełnieniu warunków określonych w piśmie jw. przez ZDP

7. Na wniosek Starosty Ząbkowickiego Pana Ryszarda Nowaka dokonuje się przeniesień w Starostwie Powiatowym w wydatkach na łączną kwotę 14.447zł przy czym 13.659 zł to kwota nie wydatkowanych środków na dodatkowe wynagrodzenie roczne a kwota 788zł to przeniesienia w komisji poborowej w związku z zapłaceniem ZUS. W związku zastosowaniem w poprzedniej uchwale Zarządu klasyfikacji budżetowej , która będzie obowiązywała od 01.01.2008 dokonuje się zmiany rozdziału i § klasyfikacji budżetowej wydatku zaklasyfikowanego w poprzednio jako wydatek zarządzania kryzysowego w związku z powyższym 5.618zł zostało przeniesione do rozdziału 75414 obrona cywilna §6060- wydatek ten stanowi uzupełnienie wydatku niewygasającego w Starostwie Powiatowym zakup generatora zgodnie z ustaleniami. -
8. Na wniosek ZSO w Ziębicach dokonuje się przeniesień wydatków niezrealizowanych kwot dodatkowego wynagrodzenia rocznego na łączną kwotę 786zł z przeznaczeniem na płace.
9. Na wniosek DWDZ w Bardzie dokonuje się przeniesienia kwoty 3.937 zł z usług na opłacenie składek za korzystanie ze środowiska.
10. Na wniosek ZDP dokonuje się przeniesień w związku ze zmianą formy prawnej umowy z radcą prawnym- zmiana na kwotę 7.415zł z §4170 na §4300- obecnie w Zarządzie dróg Powiatowych nie ma radcy prawnego a w niedalekiej przyszłości przewiduje się podpisanie umowy na świadczenie usług prawnych.
11. Na wniosek DPS Ziębice przenosi się kwotę 1.110zł na opłaty za telefony komórkowe zmniejszeniu ulega § zakupów rzeczowych- w związku z zakupionym dodatkowo telefonem komórkowym dla kierownika działu administracyjnego (konieczność kontaktów z wykonawcami prac remontowych, pracownikiem zaopatrzenia i nadzoru budowlanego)- treść uzasadnienia załączonego przez DPS Ziębice .

